
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -tS 7^ ^  ^ -----------
станица Медведовская

Об установлении должностных окладов 
руководителей и заместителей муниципальных учреждений 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, 

перешедших на отраслевые системы оплаты труда

На основании постановления администрации М едведовского сельского 
поселения Тимаш евского района от 28 марта 2014 г. № 73 «Об оплате труда ра
ботников муниципальных учреждений культуры М едведовского сельского по
селения Тимаш евского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Установить с 1 января 2020 года должностные оклады руководителей и 
заместителей руководителей муниципальных учреждений М едведовского 
сельского поселения Тимашевского района, перешедших на отраслевые систе
мы оплаты труда, следующим образом:

1.1 директору МУК «СЦКС Родина» 18920,0 рублей (1,3 должностных 
оклада средней заработной платы работников основного персонала);

1.2 директору МУК «М едведовская СЦКС» 22360,0 рублей (1,33 должно
стных оклада средней заработной платы работников основного персонала);

1.3 заместителю директора МУК «М едведовская СЦКС» 15652,0 рубля 
(70% от должностного оклада руководителя).

1.4 директору МБУК «М едведовская библиотека» 21930 рублей (1,21 
должностных оклада средней заработной платы работников основного персо
нала).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации М ед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации М едведовско
го сельского поселения Тимашевского района в информационно -  телекомму
никационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на на
чальника финансово-экономического отдела администрации М едведовского 
сельского поселения Тимаш евского района Ефремову Г.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном 
сайте администрации М едведовского сельского поселения Тимашевского района



2

в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава М едведовского сельского поселения 
Тимашевского района


